[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
5 заседание
от «22» июня 2016 г. № 70
О внесении  изменений и дополнений

в Решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района
от 21.07.2010 г. № 82 «Об утверждении

Проекта «Схемы территориального

планирования Кунашакского муниципального

района Челябинской области»
Рассмотрев письмо Главы администрации Кунашакского муниципального района от 22.06.2016 г. №995, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 21.07.2010 года №82 «Об утверждении Проекта «Схемы территориального планирования Кунашакского муниципального района Челябинской области», согласно проектному плану (Приложение).
2. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                         С.Н. Аминов

Приложение к решению

Собрания депутатов

Кунашакского муниципального района

от 22.06.2016г. № 70
[image: image2.emf][image: image3.emf][image: image4.emf][image: image5.emf][image: image6.emf][image: image7.emf]